CIRCULAR Nº 072/17

ASSUNTO: Campeonato Nacional de Sub 23 - Programa

Lisboa, 20 de março de 2017

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio proceder à divulgação do programa do Campeonato Nacional de Sub 23.

 PROVA Campeonato Nacional de Sub 23 (aberto)

 DATA Domingo, 07 de maio de 2017

 ESCALÃO Sub 23 Masculinos e Femininos

LOCAL

Pavilhão Gimnodesportivo da Escola Superior de Educação de Castelo Branco

Rua Pedro da Fonseca 6000-216 Castelo Branco

Coordenadas: 39.818183 -7.494979

PESAGENS OFICIOSAS 08h00-08h15

PESAGENS OFICIAIS 08h15-09h00

SORTEIO 09h00

INÍCIO DA PROVA 10h30

Outras informações:

As reservas de alojamento podem ser efetuadas através da ADJCB pelo email:

geral.adjcb@gmail.com

Hotel:

Best Western - Rainha D. Amélia, Rua de Santiago 15, 6000-179 Castelo Branco

Quarto Duplo c/ Pequeno Almoço – 60,00 € (Sessenta euros).

Quarto Single c/ Pequeno Almoço – 50,00 € (Cinquenta euros).

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas

O Secretário-geral da FPJ

Filipe Carmo Ferreira

mailto:geral.adjcb@gmail.com